
*

FJO

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1 - Staré Město

TSKos.

TSKRP00B0T3K •

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

„Analýza a katalogizace technické a provozní dokumentace systému řízení dopravy hl. m. Prahy“

(dále jen „Smlouva")

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „Občanský zákoník")

číslo Smlouvy Poskytovatele: 2021_016číslo Smlouvy Objednatele: 6/21/4000/012



1* SMLUVNÍ STRANY

(A) Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

sídlo: Řásnovka 770/8, Staré Město, 110 00 Praha 1

IČO: 03447286
DIČ: CZ03447286
Datová schránka: mivq4t3
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 20059

bankovní spojení: PPF banka a.s.

číslo účtu: 2023100003/6000

Při podpisu tohoto typu Smlouvy je oprávněn zastupovat Objednatele základě zmocnění

představenstva, Ing. Martin Pípa, člen představenstva.

(dále jen „Objednatel")

(B) ALMAPRO, s.r.o.

sídlo: Průběžná 1108/77, 100 00 Praha 10 - Strašnice
IČO: 24150134
DIČ: CZ24150134
Datová schránka: gwj5wmh
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C vložka 183263

bankovní spojeni: Česká spořitelna, a.s.

číslo účtu: 4368906319/0800

(dále jen „Poskytovatel")

(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen „Strany" nebo každý z nich samostatně „Strana")

2. DEFINICE A ZKRATKY

2.1 Strany si pro účely této Smlouvy sjednávají, že výrazy nadepsané v této Smlouvě s velkým počátečním

písmenem mají význam jim přiřazený níže v tomto článku Smlouvy:

(a) Odpovědná osoba znamená osobu určenou Poskytovatelem a uvedenou v Příloze č. 2 této

Smlouvy, která je oprávněna jednat s Objednatelem v záležitostech této Smlouvy;

(b) Pověřená osoba znamená osobu určenou Objednatelem a uvedenou v Příloze č. 2 této Smlouvy,

která je oprávněna udílet po celou dobu trvání Smlouvy Poskytovateli pokyny a je oprávněna jednat

za Objednatele v záležitostech této Smlouvy;

(c) Dokumentace znamená technickou a provozní dokumentaci předanou Objednatelem

Poskytovateli, na níž se vztahuje realizace předmětu Smlouvy. Dokumentace je vymezena

v Příloze č. 1 Smlouvy.

(d) Akceptační protokol znamená písemný záznam o převzetí Výstupu Objednatelem od

Poskytovatele podepsaný zástupci Stran.

(e) Výstup znamená hmotný výsledek činnosti Poskytovatele dle specifikace uvedené v Příloze č. 1

Smlouvy.

2.2 Další výrazy mohou být definovány přímo v textu Smlouvy s tím, že definovaný výraz je zvýrazněn tučně

a uvozen slovy „dále jen" a při každém dalším výskytu je v textu Smlouvy vyznačen velkým počátečním

písmenem.

2.3 Interpretace:

(a) Slova definovaná v jednotném čísle mají stejný význam i v množném čísle a naopak, slova

vyjadřující mužský rod zahrnují i ženský a střední rod a naopak, a výrazy vyjadřující osoby zahrnují

fyzické i právnické osoby.

(b) Názvy jednotlivých článků a odstavců této Smlouvy jsou uváděny pouze pro přehlednost textu a při

výkladu Smlouvy k nim nebude přihlíženo.

(c) V případě rozporu mezi textem těla této Smlouvy a jejími přílohami má přednost text těla této

Smlouvy.

(d) Pokud není výslovně stanoveno jinak, odkazy na jakýkoli právní předpis jsou odkazem na platné a

účinné znění takového právního předpisu, popřípadě právního předpisu tento předpis

nahrazujícího, a na jiné právní předpisy nižší právní síly, které příslušný právní předpis provádějí.

I

2



(e) Pracovní dny znamenají kterýkoliv kalendářní den s výjimkou soboty, neděle a dnů pracovního
klidu ve smyslu platných a účinných právních předpisů České republiky.

2.4 Nedílnou součástí této Smlouvy jsou její přílohy. Poskytovatel podpisem této Smlouvy prohlašuje, že
přílohy uvedené v těle této Smlouvy byly přiloženy ke Smlouvě, řádně se s nimi seznámil a s jejich
použitím bez výhrad souhlasí.

3. PŘEDMĚT SMLOUVY

3.1 Objednatel zadal veřejnou zakázku malého rozsahu na služby a Poskytovatel byl vybrán Objednatelem
v souladu s hodnotícími kritérii.

3.2 Předmětem této Smlouvy je závazek Poskytovatele poskytovat Objednateli služby, jak jsou tyto po

dohodě Stran specifikovány v Příloze č. 1 (dále jen „Služby'1).

3.3 Za poskytování Služeb se Objednatel zavazuje Poskytovateli zaplatit dohodnutou Odměnu v souladu s

článkem 5 Smlouvy.

3.4 Poskytovatel je povinen plnit své závazky z této Smlouvy osobně, resp. pouze prostřednictvím svých
zaměstnanců.

3.5 Místem plnění je hl. m. Praha a sídlo/provozovna Poskytovatele.

4. PRÁVA A POVINNOSTI STRAN

4.1 Objednatel se touto Smlouvou zavazuje:

(a) Zajistit takové provozní podmínky, aby Poskytovatel mohl řádně vykonávat Služby.

(b) Předat Poskytovateli Dokumentaci po podpisu Smlouvy a to na základě předávacího protokolu.

Realizace předmětu plnění se vztahuje na předanou dokumentaci.

4.2 Objednatel je na základě této Smlouvy oprávněn:

(a) Provádět kontrolu plnění povinností Poskytovatele.

(b) Udílet doplňující pokyny Poskytovateli k provádění Služeb.

(c) Nakládat s Výstupem dle svých provozních potřeb. Předáním Výstupu uděluje Poskytovatel
Objednateli souhlas k jeho dalšímu využití bez jakýchkoliv omezení, Výstup přechází do vlastnictví
Objednatele.

4.3 Poskytovatel se touto Smlouvou zavazuje:

(a) Zahájit poskytování Služeb bezprostředně po nabytí účinnosti Smlouvy.

(b) Ukončit poskytování Služeb a předat Výstup nejpozději do 7 měsíců od podpisu smlouvy.
Poskytnout Služby řádně a v rozsahu Smlouvy.

(c) Za účelem poskytování Služeb převzít od Objednatele Dokumentaci.

(d) Po ukončení poskytování Služeb (ukončení Smlouvy) vrátit veškerou převzatou Dokumentaci
v kagalogizované formě. O vrácení bude sepsán mezi Stranami předávací protokol.

(e) Nést případné náklady na znovupořízení části Dokumentace, která nebude předána Objednateli
zpět dle písm. (e) tohoto odstavce nebo která bude při zpracování poškozena způsobem
narušujícím její celistvost nebo čitelnost.

(f) Nést případné náklady na znovupořízení Dokumentace v případě, že mu bude Dokumentace
odcizena krádeží nebo vloupáním.

(g) Zajistit veškeré další úkony a jednání, jichž bude třeba k zajištění řádného poskytnutí Služeb
v souladu s platnými právními předpisy. O potřebě uskutečnění úkonů, k jejichž provedení je
oprávněn pouze Objednatel, a k jejichž provedení bude ze strany Poskytovatele vyžadována plná
moc, je Poskytovatel povinen neprodleně o tomto informovat Objednatele.

(h) Poskytnout Objednateli na Výstup záruční dobu v délce 36 měsíců.

4.4 Poskytovatel prohlašuje, že disponuje povolením k výkonu činnosti v oblasti projektová a inženýrská
činnost alespoň v jedné z uvedených oblastí: telematické systémy v dopravě; silnoproudé rozvody a

přeložky NN a VN; veřejné osvětlení. V případě, že Poskytovatel pozbyde v průběhu trvání Smlouvy
oprávnění dle předchozí věty, je povinen tuto skutečnost neprodleně sdělit Objednateli.

4.5 Poskytovatel se zavazuje plnit své závazky z této Smlouvy s veškerou odbornou péčí, podle pokynů

3



Objednatele a v souladu s jeho zájmy.

4.6 Poskytovatel jmenuje Odpovědnou osobu, která je uvedena v Příloze č 2 této Smlouvy a která bude
komunikačním partnerem Objednatele a bude plně informována o zajišťování plnění činností podle této
Smlouvy.

4.7 Při změně Odpovědné osoby a Pověřené osoby není nutné uzavírat písemný dodatek k této Smlouvě.
Strana, u které změna nastala, je povinna oznámit tuto skutečnost písemně druhé Straně. Účinnost
změny je ke dni doručení oznámení druhé Straně.

5. ODMĚNA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

5.1 Objednatel se zavazuje uhradit za řádné poskytnutí Služeb Poskytovateli odměnu, stanovenou ve výši:

(a) 1 541 000,- Kč bez DPH.

Podrobná specifikace Odměny je uvedena v Příloze č. 3 - Cenová nabídka.

5.2 Odměna nezahrnuje daň z přidané hodnoty, tato daň bude připočtena ve výši dle platných právních
předpisů ke dni zdanitelného plnění.

5.3 Odměna zahrnuje veškeré přímé i nepřímé náklady Poskytovatele nutně nebo účelně vynaložené při
poskytování Služeb, resp. v souvislosti s plněním jeho závazků z této Smlouvy. Poskytovatel není
oprávněn požadovat zálohu.

5.4 Odměna bude uhrazena jednorázově na základě daňového dokladu, který je Poskytovatel oprávněn
vystavit po úplném ukončení poskytování Služeb ke dni podpisu Akceptačního protokolu bez výhrad, a

to bezhotovostním převodem na účet Poskytovatele uvedený v záhlaví Smlouvy. Poskytovatel je
povinen vyzvat Objednatele k převzetí Výstupu nejméně 3 dny předem. V případě, že Objednatel
shledá výhrady, musí být o tomto sepsán záznam a stanovena Poskytovateli lhůta k jejich odstranění.
V takovém případě nárok Poskytovatele na vystavení faktury a zaplacení Odměny vzniká až po

odstranění zjištěných vad a následném podpisu Akceptačního protokolu. Dnem uskutečnění
zdanitelného plnění je den podpisu Akceptačního protokolu. Nedílnou součástí faktury je:

(a) Akceptační protokol

5.5 Doba splatnosti faktury je šedesát (60) dnů ode dne jejího doručení na e-mailovou adresu
fakturace@tsk-praha.cz. Připadne-li termín splatnosti na sobotu, neděli, den pracovního klidu ve smyslu
platných právních předpisů nebo na 31. 12. nebo den, který není pracovním dnem podle zákona č.

370/2017 Sb., o platebním styku, ve znění pozdějších předpisů, posouvá se termín splatnosti na

nejbližší následující pracovní den. Ke splnění závazku Objednatel dojde odepsáním fakturované částky
z účtu Objednatel ve prospěch účtu Poskytovatele.

5.6 Faktura vystavená Poskytovatelem musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené platnými právními
předpisy, zejména dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů, § 435 Občanského zákoníku, kód zatřídění poskytovaných služeb dle klasifikace CZ-CPA a

musí být doplněna o doklady stanovené touto Smlouvou. V případě, že faktura doručená Objednateli
nebude obsahovat některou z předepsaných náležitostí nebo ji bude obsahovat chybně, je Objednatel
oprávněn vrátit takovouto fakturu Poskytovateli. Lhůta splatnosti v takovémto případě neběží, přičemž
nová lhůta splatnosti počíná běžet až od doručení opravené či doplněné faktury Objednateli.

5.7 Strany se výslovně dohodly na použití faktur vystavených na základě této Smlouvy výhradně
v elektronické podobě (dále jen „Elektronická faktura"). Faktura má elektronickou podobu tehdy, pokud

je vystavena a obdržena elektronicky. Smluvní strany sjednávají, že věrohodnost původu Elektronické
faktury a neporušenost jejího obsahu bude zajištěna v souladu s platnou právní úpravou. Poskytovatel
je povinen doručit Objednateli fakturu elektronicky, a to výlučně e-mailem na e-mailovou adresu:
fakturace@tsk-praha.cz. Zaslání Elektronické faktury Poskytovatelem na jinou e-mailovou adresu než

uvedenou v předchozí větě je neúčinné. K odeslání Elektronické faktury je Poskytovatel povinen využít

pouze e-mailovou adresu Poskytovatele uvedenou pro tento účel ve Smlouvě, jinak je zaslání
Elektronické faktury neúčinné s výjimkou, bude-li průvodní e-mail k Elektronické faktuře či Elektronická
faktura opatřeny zaručeným elektronickým podpisem, případně zaručenou elektronickou pečetí

Poskytovatele. Elektronická faktura musí být Objednateli zaslána vždy ve formátu PDF a zároveň i

ISDOC (ISDOCX), je-li to možné. Přílohy Elektronické faktury, které nejsou součástí daňového dokladu,

budou zasílány Objednateli pouze ve formátech RTF, PDF, JPG, DOC, DOCx, XLS, XLSx. Elektronická
faktura musí být opatřena zaručeným elektronickým podpisem, případně zaručenou elektronickou

pečetí, obojí založené na kvalifikovaném certifikátu ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb., o službách

vytvářejících důvěru pro elektronické transakce podpisu, ve znění pozdějších předpisů, kvalifikovaný
certifikát musí být vydán jedním z Ministerstvem vnitra ČR akreditovaných poskytovatelů certifikačních

4



*

služeb. Není-li Elektronická faktura opatřena zaručeným elektronickým podpisem, případně zaručenou

elektronickou pečetí ve smyslu předchozí věty nebo není-li takto opatřen alespoň průvodní e-mail k

Elektronické faktuře, musí být Elektronická faktura odeslána e-mailem výhradně z e-mailové adresy

Poskytovatele uvedené pro tento účel ve Smlouvě, jehož přílohou je Elektronická faktura. Elektronická

faktura bude vyhotovena v četnosti jeden (1) e-mail - jedna (1) Elektronická faktura v samostatném

souboru a její přílohy v samostatném souboru (souborech). V případě, kdy bude zaslána Objednateli

Elektronická faktura, zavazuje se Poskytovatel nezasílat stejnou fakturu duplicitně v listinné podobě.

Poskytovatel je povinen odeslat Objednateli fakturu shora uvedeným postupem, nejpozdéji do pěti (5)
pracovních dnů od vzniku jeho nároku na zaplacení Ceny.

5.8 V případě prodlení Objednatel s uhrazením Odměny má Poskytovatel právo požadovat po Objednateli

zaplacení úroku z prodlení ve výši 0,02 % z dlužné částky, za každý den trvání takového prodlení, a to

pouze v případě, že Objednatel bude v prodlení s úhradou příslušné faktury i po uplynutí dodatečné

lhůty kjejí úhradě stanovené v písemné výzvě Poskytovatele doručené Objednateli, jejíž délka činí

sedm (7) pracovních dnů.

6. POJIŠTĚNÍ POSKYTOVATELE

6.1 Poskytovatel je povinen nejpozději v den uzavření této Smlouvy mít zřízeno pojištění pro případ

odpovědnosti za škodu způsobenou v souvislosti s poskytováním Služeb Objednateli nebo třetí osobě

na pojistnou částku ve výši nejméně 1 mil. Kč. Uzavřením Smlouvy se Poskytovatel též zavazuje, že

pojištění bude ve stejném nebo větším rozsahu udržovat po celou dobu trvání této Smlouvy.

6.2 Poskytovatel se zavazuje na výzvu Objednatel předložit certifikát/doklad o trvání pojištění odpovědnosti

za škodu, a to nejpozději do deseti (10) pracovních dnů od doručení takové výzvy Poskytovateli.

Objednatel je oprávněn zaslat takovou výzvu po celou dobu trvání Smlouvy, a to i opakovaně.

7. SMLUVNÍ POKUTY A NÁHRADA ŠKODY

7.1 V případě porušení povinnosti Poskytovatele předat Výstup Objednateli v termínu dle čl. 4.3 (b)
Smlouvy je Objednatel oprávněn požadovat po Poskytovateli zaplacení smluvní pokuty ve výši 5.000,-

Kč, a to za každý den prodlení až do podpisu Akceptačního protokolu.

7.2 V případě porušení ostatních povinnosti Poskytovatele dle této Smlouvy je Objednatel oprávněn

upozornit Poskytovatele na takové porušování povinnosti a poskytnout Poskytovateli přiměřenou lhůtu

k zjednání nápravy. Pokud Poskytovatel nezjedná nápravu ani v dodatečně poskytnuté přiměřené lhůtě,

je Objednatel oprávněn požadovat uhrazení smluvní pokuty ve výši 1.000,- Kč, a to za každý jednotlivý

případ porušení takové povinnosti a za každý den trvání takového porušení až do zjednání nápravy.

7.3 Smluvní pokuty mohou být kombinovány (uplatnění jedné smluvní pokuty nevylučuje souběžné

uplatnění jakékoliv jiné smluvní pokuty).

7.4 Objednatel je oprávněn domáhat se náhrady újmy za porušení jakékoliv povinnosti, na kterou se

vztahuje jakákoliv smluvní pokuta dle této Smlouvy, a to v plné výši.

7.5 Smluvní pokuta je splatná do třiceti (30) dnů po doručení výzvy oprávněné Strany druhé Straně k její

úhradě. Výzva musí vždy obsahovat popis a časové určení události, která v souladu s touto Smlouvou

zakládá vyzývající Straně právo účtovat smluvní pokutu.

8. TRVÁNÍ SMLOUVY

8.1 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední Stranou. Smlouva nabývá účinnosti

uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, v platném znění.

Strany sjednávají, že uveřejnění Smlouvy v registru smluv dle předchozí věty zajistí Objednatel.

8.2 Tato Smlouva končí svoji platnost a účinnost:

(a) řádným ukončením poskytování Služeb Poskytovatelem v souladu s touto Smlouvou.

(b) písemnou dohodou Stran; nebo

(c) ztrátou povolení Poskytovatele k výkonu činnosti dle této Smlouvy v souladu s čl. 4.4 Smlouvy.

9. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

9.1 Strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv Technické

správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Objednatelem, která je veřejně přístupná a

která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmět Smlouvy, číselné označení této Smlouvy a datum

jejího uzavření.

5



9.2 Strany prohlašují, že žádné skutečnosti uvedené v této Smlouvě s výjimkou jejích Příloh netvoří
obchodní tajemství ve smyslu § 504 Občanského zákoníku.

9.3 Strany potvrzují, že při sjednávání Smlouvy postupovaly čestně a transparentně a současně se zavazují,
že takto budou postupovat i při plnění Smlouvy a veškerých činnostech s ní souvisejících. Poskytovatel
potvrzuje, že se seznámil se zásadami Criminal compliance programu Objednatele (dále jen ,,CCP“),
které jsou uveřejněny na webových stránkách Objednatel [www.tsk-praha.cz záložka: o společnosti!
oddíl, o společnosti TSK], zejména s Kodexem CCP, a zavazují se tyto zásady po dobu trvání smluvního
vztahu dodržovat. Každá ze Stran se zavazuje, že bude jednat a přijme opatření tak, aby nevzniklo
důvodné podezření na spáchání trestného činu či k jeho spáchání, tj. tak, aby kterékoli ze Stran nemohla
být přičtena odpovědnost podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a

řízení proti nim, ve znění pozdějších předpisů, nebo nevznikla trestní odpovědnost jednajících osob
podle zákona č. 40/2009 Sb., trestního zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

9.4 Tato Smlouva obsahuje úplnou dohodu Stran ve věci předmětu této Smlouvy a nahrazuje veškeré
ostatní písemné či ústní dohody učiněné ve věci předmětu této Smlouvy.

9.5 Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této Smlouvy neplatným, nevymahatelným nebo neúčinným,
nedotýká se tato neplatnost, nevymahatelnost či neúčinnost ostatních ustanovení této Smlouvy. Strany
se zavazují nahradit neplatné, nevymahatelné nebo neúčinné ustanovení ustanovením platným,
vymahatelným a účinným, jehož znění bude odpovídat úmyslu vyjádřenému původním ustanovením a

touto Smlouvou jako celkem.

9.6 Strany se dohodly, že případné spory vzniklé ze závazků sjednaných touto Smlouvou budou prvotně
řešeny společným jednáním Stran. Nepodaří-li se mezi Stranami uzavřít dohodu, bude takový spor
předložen ve smyslu ustanovení § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění
pozdějších předpisů, k rozhodnutí věcně a místně příslušnému obecnému soudu Objednatele.

9.7 Jakákoliv změna této Smlouvy nebo jejích příloh musí být provedena v písemné formě, a to
prostřednictvím postupně číslovaných dodatků, nestanoví-li tato Smlouva výslovně jinak.

9.8 Tato Smlouva je sepsána ve pěti (5) vyhotoveních, z nichž obdrží Objednatel tři (3) vyhotovení a

Poskytovatel dvě (2) vyhotovení. V případě, že je Smlouva uzavírána elektronicky za využití
uznávaných elektronických podpisů, postačí jedno vyhotovení Smlouvy, na kterém jsou zaznamenány
uznávané elektronické podpisy zástupců Stran.

9.9 Nedílnou součástí této Smlouvy jsou přílohy:

(a) Příloha č. 1 Specifikace Služeb

(b) Příloha č. 2 Kontaktní údaje

(c) Příloha č. 3 Cenová nabídka

Strany tímto výslovně prohlašují, že se seznámily s obsahem Smlouvy, že tato Smlouva, č. smlouvy
Objednatele 6/21/4000/012, č. Smlouvy Poskytovatele 2021_016, vyjadřuje jejich pravou
a svobodnou vůli, a že nebyla uzavřena v rozporu se zákonem nebo dobrými mravy, na důkaz čehož
připojují níže své podpisy.

>

31. £ 2021
V Praze dne V Praze dne 31.3.2021

Za Objednatele:

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Za Poskytovatele:

ALM

Ing. Martin Pípa

člen představenstva

Ing. Zdeněk Pliška

jednatel
/\ fVI/\F= O

ALMAPRO, s.r.o.

Průběžná 1108/77, 100 00 Praha 10 -Strašnice
IČO: 241 50 134, DlC: CZ24150134

tech. sppa”' :mmmcí
ň-

'Í'Y, :;.s.
RasnovKs / ,-0/8, ", ;(■ :,j PRAHA 1

7[ i

6



-i
■

Příloha č. 1 - Specifikace Služeb

Předmětem Smlouvy je analýza a katalogizace technické, provozní a další Dokumentace systému řízení

dopravy na úrovni světelných signalizačních zařízeni (SSZ), oblastních dopravních ústředen (ODŘÚ)
a Hlavní dopravní ústředny (HDŘŮ). Výstup bude sloužit pro interní potřebu Objednatele a dále bude

podkladem pro zajištění budoucí správy a údržby systému řízení dopravy prostřednictvím SSZ na území hl.

m. Prahy.

Předmětem Smlouvy není digitalizace celé technické Dokumentace.

Bližší specifikace Služeb

Předpokládaný rozsah Dokumentace a požadavky na dílčí části plnění:

Předmětem Smlouvy je posouzení technické a provozní Dokumentace 667 SSZ. Rozsah Dokumentace každé

SSZ je přibližně 150 - 250 listů formátu A4 a obsahem je dopravní řešení (vč. všech platných změn),

Dokumentace skutečného provedení, doklady (rozhodnutí, stanovení, revizní zprávy, geodetické zaměření

apod.) a dále 3-5 situací (zákresů, plánů, projektu) většího formátu situace dopravního řešení, situace

tramvajové detekce, situace dopravního značení, kabelové plány.

Vymezení rozsahu činností:
Zpracování dostupného rozsahu systému SSZ, tzn. všech zařízení a komponent v rámci systému řízení

prostřednictvím SSZ:

a) Křižovatky a přechody SSZ (řadiče, napájení, preference MHD, typ detekce, počet signálů, existence

cizího zařízení, vazba na ODŘÚ apod.)

b) Koordinační kabely - KK (typ KK, délka, typ kabelu, počet HDPE, typ optického kabelu, koncové

body KS/řadič),

c) Dokumentace skutečného provedení stavby,

d) Platné dopravní řešení

e) Provozní dokumentace (elektrické revize, poruchy, servisní činnost)
f) Legislativní stav stavby (stanovení stavu stavby z pohledu stavebního zákona a případných rizik -

zkušební provoz/zkolaudováno/majetkoprávní rizika a závazky, apod.)

Dokumentace je převážně v tištěné formě a částečně ve formě elektronické na CD ve formátech odpovídající

textovým dokumentům, projektové dokumentaci a tabulkových přehledech.

A. Analýza

Pro účely identifikování chybějících částí či neúplných informací bude využita komparativní analýza

jednotlivých dokumentů dle druhu, na jejímž základě budou stanoveny povinné náležitosti konkrétního typu

Dokumentace jako metodické optimum, které bude připomínkováno a schváleno Objednatelem.

Předmětem Smlouvy je rovněž audit Dokumentace, jehož výstupem bude u každé Dokumentace hodnocení:

a) Identifikace Dokumentace, jejího autora (dodavatele) a datum poslední aktualizace

b) Zda je Dokumentace úplná nebo zhodnocení, které části chybí dle metodického optima

c) Zda je Dokumentace aktuální nebo kdy byla naposledy aktualizovaná

d) Závěrečná zpráva k analýze Dokumentace

e) Seznam chybějící Dokumentace v členění dle jednotlivých SSZ, ODŘÚ a HDŘÚ

Výstupem této části plněni Smlouvy bude metodické optimum, závěrečná zpráva a ve formě samostatných

příloh zpracované jednotlivé části Dokumentace. Samostatnou přílohou bude seznam rffivbéiíci Dokumentace

B. Katalogizace

V rámci katalogizace bude provedeno utřídění veškeré Dokumentace v logické střuktuře dle jednotlivých SSZ

a souvisejících ODŘÚ a samostatně HDŘÚ. Pro katalogizaci musí být využito současných identifikátorů SSZ

používaných Objednatelem.

Výstupem této části plněni bude provedeni katalogizace formou zpracováni:

a) Souhrnného katalogu zpracovaných SSZ

7



b) Karta katalogu ke každému jednomu objektu s vyznačením funkční závislosti na další kartě jiného
objektu (například vazba SSZ na určité ODŘÚ, komunikační trasu apod.)

c) Každá karta objektu SSZ musí obsahovat informace o související Dokumentaci a identifikátor každé
jednotlivé Dokumentace.

d) Katalogizace bude předána na přenosném médiu v elektronické podobě a v editovatelné podobě.
Pro účely převzetí plnění zadavatelem je požadováno předání 1x elektronicky ve formě zabraňující
změnám či přepisu.

Karta objektu SSZ - minimální obsah
a) Základní údaje
• Číslo SSZ
• Název SSZ
• Datum výstavby
• Datum poslední obnovy
• Datum přijetí do správy TSK
• Zdali se jedná o řízení samostatné křižovatky či přechodu nebo více křižovatek nebo křižovatky a

odsazeného přechodu
• Zkušební provoz (ano x ne)
• Vazba na ODŘÚ

b) Dokumentace k SSZ
• Seznam technické a provozní Dokumentace
• Seznam chybějící Dokumentace
• Identifikátor objektů a Dokumentace souvisejících objektů nadřízené úrovně (ODŘÚ)

Výstupem bude karta zpracovaná tabulkovou formou v MS Excel

8



Příloha č. 2 - Kontaktní údaje

1. Pověřená osoba Objednatele

• Otakar Březina

tel.:

e-mail:

2. Odpovědná osoba Poskytovatele

• Ing. Zdeněk Pliška

tel.:

e-mail:

3. Kontaktní údaje Poskytovatele pro účely fakturace

• Ing. Zdeněk Pliška

tel.:

e-mail Poskytovatele, z něhož budou odesílány Faktury:

9



NABÍDKA UCHAZEČE

„ Analýza a katalogizace technické a provozní
dokumentace systému řízení dopravy hl. m. Prahy “

Evidováno pod zn. Zadavatele: TSK/06971/21/1215/sch

Číslo nabídky: N202 1-084
-

Zadavatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Řásnovka 770/8, 1 10 00 Praha 1- Staré Město
IČ: 03447286, DIČ: CZ03447286

Zhotovitel: ALMAPRO, s.r.o.

Průběžná 1108/77, 100 00 Praha 10 - Strašnice
Tel.: 223 017 333
E-mail: info@almapro.cz
IČ: 24150134, DIČ: CZ24150134
URL: www.almapro.cz

Datum: 31. 3. 2021

/\l_ fS/l/NF F CD



IDENTIFIKAČNÍ A KONTAKTNÍ ÚDAJE

Obchodníjméno uchazeče ALMAPRO, s.r.o.

Právní forma uchazeče Společnost s ručením omezeným

Sídlo uchazeče/ adresa pro doručování

Zapsána v obchodním rejstříku

Průběžná 1108/77, 100 00 Praha 10 - Strašnice

Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 183263, den zápisu-
13.9.2011

IČ 241 50 134

DIČ CZ 241 50 134

Ing. Zdeněk Pliška jednatel

Ing. Martin Kučera, MBA -jednatelJména členů statutárního orgánu a jejich
funkce Ing. Jiří Řehák jednatel

Bankovní spojení Česká spořitelna, a.s.

Číslo účtu 4368906319/0800

E-mail info@almapro.cz

URL http://www.almapro.cz

Kontaktní údaje

Osoba oprávněná jednat

Jméno Funkce Telefon E-mail

ng. Zdeněk Pliška jednatel

Osoby odpovědné za nabídku

Jméno Funkce Telefon E-mail

ng. Zdeněk Pliška Osoba odpovědná za nabídku



1

Obsah:

1. PŘEDMĚT NABÍDKY 4

2. TERMÍN PLNĚNÍ 4

3. ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST 4

4. PLATEBNÍ PODMÍNKY 4

5. CENOVÁ NABÍDKA - PODROBNÁ SPECIFIKACE CENY 5

6. PLATNOST NABÍDKY 5

7. NÁVRH SMLOUVY O DÍLO 5

8. PODPIS A PROHLÁŠENÍ OPRÁVNĚNÉ OSOBY 5

Příloha 1 : Kvalifikační doklady - Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů
Příloha 2: Návrh smlouvy o dílo (elektronicky podepsaný)



1. PŘEDMĚT NABÍDKY

Předmětem obchodní cenové nabídky je nabídka služeb poptávaných v rámci této veřejné zakázky
malého rozsahu.

Předmětem nabízených činností je analýza a katalogizace technické, provozní a další Dokumentace
systému řízení dopravy na úrovni světelných signalizačních zařízení (SSZ), oblastních dopravních
ústředen (DŘÚ) a Hlavní dopravní ústředny (HDŘÚ). Výstup bude sloužit pro interní potřebu Objednatele
a dále bude podkladem pro zajištění budoucí správy a údržby systému řízení dopravy prostřednictvím
SSZ na území hl. m. Prahy.

Předmětem nabídky plnění není digitalizace celé technické Dokumentace.

Rozsah plnění díla je nabízen dle specifikace plnění uvedené v příloze č. 1, která je součástí
podepsaného návrhu smlouvy o poskytování služeb.

Obchodní nabídka je zpracována na základě výzvy zadavatele pod značkou: TSK/06971/21/1215/sch.

2. TERMÍN PLNĚNÍ
Termín zahájení:
Harmonogram plnění:

ihned po podpisu smlouvy zadavatelem
v souladu se zněním přiloženého závazného návrhu smlouvy

Podmínkou pro zahájení plnění je rovněž předání posuzované dokumentace, kterou po podpisu smlouvy
předá zhotoviteli zadavatel.

3. ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST

§ 74 Základní způsobilost zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, (dále jen "zákon").

Podpisem níže uvedené oprávněné osoby uchazeč prohlašuje, že:
a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně

odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k tomuto zákonu nebo obdobný trestný čin podle
právního řádu země sídla dodavatele;

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek,
c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na

veřejné zdravotní pojištění,
d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na

sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,
e) není v likvidaci, proti němu nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němu nebyla nařízena nucená

správa podle jiného právního předpisu

V příloze předkládáme doklady prokazující splnění požadovaných podmínek zadavatelem.

4. PLATEBNÍ PODMÍNKY
Obchodní podmínky jsou uvedeny v přiloženém závazném návrhu smlouvy.



5. CENOVÁ NABÍDKA - PODROBNÁ SPECIFIKACE CENY

položka
_

část A - Analýza
cena v Kč

627 000,00 Kč

část B - Katalogizace
_

Cena celkem bez DPH
DPH 21 %
_

Cena s DPH celkem

914 000,00 Kč
1 541 000,00 Kč

323 610,00 Kč
1 864 610,00 Kč

Nabídková cena pokrývá všechny služby, které jsou popsány ve výzvě k podání nabídky, včetně jejích
příloh.

6. PLATNOST NABÍDKY

Společnost ALMAPRO s.r.o. je vázána nabídkou po celou délku zadávacího řízení.

7. NÁVRH SMLOUVY O DÍLO

Návrh smlouvy o dílo je uveden v příloze této nabídky a je podepsán osobou oprávněnou jednat za
společnost.

8. PODPIS A PROHLÁŠENÍ OPRÁVNĚNÉ OSOBY

Podpisem níže uvedené oprávněné osoby uchazeč prohlašuje, že splňuje podmínky požadované
zákonem pro účast ve veřejné soutěži.

• uchazeč čestně prohlašuje, že je ekonomicky a finančně způsobilý splnit veřejnou zakázku.
• žádný ze statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů uchazeče nepracoval v posledních

3 letech u zadavatele v pracovněprávním, funkčním či obdobném poměru u zadavatele,
• neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle zvláštního právního předpisu v souvislosti se

zadávanou veřejnou zakázkou.
• podává pouze jednu nabídku na plnění této veřejné zakázky, přičemž není subdodavatelem jiného

dodavatele v tomto zadávacím řízení.

Smluvní strana výslovně souhlasí s tím, aby následná objednávka/smlouva byla uvedena v Centrální
evidenci smluv Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou správou
komunikací hl. m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o smluvních stranách,
předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího podpisu.

Uchazeč tímto prohlašuje, že je obeznámen s veškerými podklady důležitými pro úspěšné
dokončení zakázky.



S“:ePodbacfnŤí %£ESZ£í*U ** P'ně °db0rními kaPaCi'ami’

Uchazeč prokazuje oprávnění k plnění této zakázky Výpisem
z něhož vyplývá:

registrace v obchodním rejstříku,
- živnostenská oprávněni, zejména

o projektová činnost ve výstavbě
o poskytovaní software, poradenství v oblasti informačních technologií, zpracování dathostingove a související činnosti a webové portály
o Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků
o Poskytování technických služeb
o Projektování elektrických zařízení

odborná způsobilost osob, které disponují těmito autorizačními oprávněními ČKAIT'
o Dopravní stavby
o Technologická zařízení staveb
o Technika prostředí staveb, specializace elektrotechnická zařízení

odborný personál rovněž disponuje osvědčeními dle vyhlášky č. 50/1978 Sb.

?od|ÍI3mrŽt=n,rSOna'1 uch*zeč?. má d'ouholeté praktické zkušenosti v oblasti zpracování projektovýchdokumentaci a inženýrskou činnosti pro systémy HDRU, ODŘÚ, SSZ, KK na území hl.m.Prahy.

I obchodního JrejítříkuPOleČnOSt ALMAPR0' S r o' podePsána oprávněnou osobou dle platného výpisu

ke kterým mají i

ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů,

V Praze dne 31. 3. 2021

Za ALMAPRO, s.r.o.

V hluboké úctě

lng.Zdeněk“9"“S,r
Pliška Datum: 2021.03.31

13:34:41 +02'00'

Ing. Zdeněk Pliška
jednatel


